

# FAKTÚRA

201140641 3V

**B COLOR, s.r.o.**

ul. Priateľstva 262/35  
934 01 Levice

Faktúra číslo : **VFA0012/11**

ODBERATEĽ :

**ÚPSVaR Levice** Úrad práce,  
sociálnych vecí a rodiny Levice

L. Štúra 53

934 01 Levice

8. DEC. 2011

Objednávka : **0308**  
Dátum vyhotovenia : **07.12.2011**  
Dátum splatnosti : **21.12.2011**  
Dátum dodania : **07.12.2011**  
Forma úhrady : **P.P.**

Konečný príjemca : ÚPSVaR Levice

Spôsob dopravy :

Miesto určenia :

Označenie dodávky	MJ	Množstvo	Dph	Cena bez DPH	Cena s DPH	Zl.%	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
Fakturuje Vám za vykonané práce pri odstraňovaní havárie vytopených miestností v budove šahách podľa objednávky číslo CV0110141 zo dňa 8. 11. 2011								
v sume		1,00	20	5550,70	6660,84		5550,70	6660,84

Základ DPH 0% :

0,00

Základ DPH 20% :

5 550,70 DPH 20%

1 110,14

Spolu cena bez DPH: 5 550,70

Spolu DPH : 1 110,14

Suma celkom [EUR] : **6 660,84**

Slovom [EUR]: šesťtisícšesťstošesťdesiat84/100

**K úhrade [EUR] 6 660,84**

# ROZPOČET

Stavba: Cenová ponuka na odstránenie havárie – vytopených miestností v budove Šahy  
 Objekt: UPSVaR budova Šahy  
 Časť: Odstránenie havárie vytopených miestností v Šahách

Objednávateľ: UPSVaR Levice, L. Šúra 53, Levice  
 Zhotoviteľ: ZB COLOR s.r.o Priateľstva 262/35, Levice  
 Dátum: 07.12.2011

P.Č.	TV	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 400,78	
	D		6	Úpravy povrchov stien, stropov, podlahy				2 148,91	
1	K	011	612491505	Vnútorný izolačný náter ometok stien, dvojnásobný	m2	48,500	3,90	189,15	20,0
2	K	014	612441141	Oprava vnútorných hladkých sadrovánim ometok stien, opravená plocha do 5 %	m2	21,750	2,95	64,16	20,0
3	K	014	612421815	Vyspravenie vnútorných vápených ometok stien, hrubých	m2	89,500	8,60	769,70	20,0
4	K	011	622472601	Príprava podkladu pre ometky, penetračný náter	m2	115,100	0,55	63,31	20,0
5	K	011	622474102	Vnútorná ometka stien vápenno - cementová	m2	93,900	6,95	652,61	20,0
6	K	011	612471905	Úprava stien 2x nástrekom Savo proti plesni	m2	25,000	3,00	75,00	20,0
7	K	014	632902011	Príprava povrchu podlahy penetračným náterom	m2	28,150	0,95	26,74	20,0
8	K	011	632477005	Nivelačná sietka podlahová hrubky 3mm	m2	28,150	10,95	308,24	20,0
9	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				186,90	
	K	013	978021110	Oškrabanie ometok vnútorných stien	m2	115,100	1,45	166,90	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				84,98	
10	K	014	999901111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov, likvidácia odpadu na skládku	m	1,000	84,98	84,98	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 149,91	
	D		771	Podlahy z dlaždíc				510,35	
11	K	771	771441120	Montáž soklikov z obkladáčiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do tmelu	m	18,300	4,50	82,35	20,0
12	K	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	m2	15,500	13,60	210,80	20,0
13	M	MAT	5976405433	Dlaždice keramické	m2	16,700	10,50	175,35	20,0
14	M	MAT	5976401204	Dodávka lepiaca maľta, skárovacia hmota, silikón	m2	15,500	2,70	41,85	20,0
	D		775	Podlahy výsové a parketové				1 325,08	
15	K	775	775521800	Demontáž podláh drevených	m2	12,480	4,95	61,78	20,0
16	K	775	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s ošišovaním laminované tabule	m2	76,900	4,75	365,28	20,0
17	M	MAT	6119800102	Laminátové parkety	m2	79,500	8,20	651,90	20,0
18	M	MAT	6119800101	Soklové a ukončovacie lišty	m	75,900	2,75	208,73	20,0
19	M	MAT	6119800103	Plastové doplnky	ks	44,000	0,85	37,40	20,0
	D		776	Podlahy povlakové				155,61	
20	K	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy PVC	m2	34,200	4,55	155,61	20,0

21 D 784 784 Dekončovací práce - maľby  
K 784 784452974 Maľby z maliarskych zmesí Remaj, biela  
Celkom

m2 927,100 1,25 1 158,88 20,0  
1 158,88  
5 550,70

Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí práce.

Objednávateľ - ÚPSVaR Levice, Ľ. Štúra 53, Levice

Zhotoviteľ - ZB COLOR, s.r.o., Priateľstva 262/35, Levice

Objednávka - OV0110141 zo dňa 8. 11. 2011

Predmet prác – Odstránenie havárie vytopených miestností v budove Šahy

Celková hodnota objednávky bez DPH je 5550, 70 Eur.

Celková hodnota objednávky s DPH je 6660,84 Eur.

Dátum začatia prác – 14. 11. 2011

Dátum ukončenia prác – 7. 12. 2011

Práce boli vykonané v súlade s požiadavkami objednávateľa a v súlade s výkazom výmer, ktorý je prílohou č. 1 protokolu.

Bez závad.

Závady neboli zistené.

Dátum skončenia preberacieho konania 7. 12. 2011

---

---